
UCHWAŁA NR XXV/163/2021
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 26 marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod

elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia

umowydzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późń. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.), uchwala się,

co następuje:

$1

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości o nr ewidencyjnym 153/10
pow. 6,0701 ha położoną w obrębie Korczew, gm. Korczew dla której Sąd Rejonowy w

Siedlcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1S/00056291/3 oraz
działkę o nr ewidencyjnym 174/4 o pow. 1,8279 położoną w obrębie Korczew, gm. Korczew

dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

nr SI1S/00071849/1 pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

82

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

• 

• 

UCHWAŁA NR XXV/163/2021 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod 

elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późń. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn . zm.), uchwala się, 

co następuje : 

§ 1 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości o nr ewidencyjnym 153/ 1 o 

pow. 6,0701 ha położoną w obrębie Korczew, gm. Korczew dla której Sąd Rejonowy w 

Siedlcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SllS/00056291/3 oraz 

działkę o nr ewidencyjnym 174/4 o pow. 1,8279 położoną w obrębie Korczew, gm. Korczew 

dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr SllS/00071849/1 pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 

ICZĄCA 
INY 


